[image: Герб2+]

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2014г. №18-ПГ

г. Котельники

О внесении изменений в постановление главы городского округа Котельники Московской области от 22.05.2014 № 417-ПГ «Об утверждении Положения о порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности или должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского округа Котельники Московской области»

В соответствии с Законом Московской области от 11.11.2002                                 N118/2002-ОЗ (ред. от 02.11.2013) "О пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности или должности муниципальной службы в органах местного самоуправления и избирательных комиссиях муниципальных образований Московской области"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности или должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского округа котельники московской области утвержденное постановлением главы городского округа Котельники Московской области от 22.05.2014 № 417-ПГ «Об утверждении Положения о порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности или должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского округа Котельники Московской области» следующие изменения:
1.1. в подпункте 1.1. слова «в администрацию городского округа Котельники Московской области» заменить словами «в соответствующий орган местного самоуправления городского округа Котельники Московской области»;
1.2. в пункте 1.3 слова «Отдел кадров управления делами администрации городского округа Котельники Московской области (далее - отдел кадров)» заменить словами «работник ответственный за ведение кадровой работы соответствующего органа местного самоуправления городского округа Котельники Московской области (далее – работник ответственный за ведение кадровой работы)»;
1.3. в пункте 1.4. слова «Отдел бухгалтерского учета и отчетности управления бухгалтерского учета и субсидий администрации городского округа Котельники Московской области (далее - отдел бухгалтерского учета и отчетности)» заменить словами «работник ответственный за ведение бухгалтерского учета соответствующего органа местного самоуправления городского округа Котельники Московской области (далее – работник ответственный за ведение бухгалтерского учета);
1.4.  пункт 1.4. после слов «(приложение №2)» дополнить словами «и направляет пакет документов на рассмотрение Комиссии».
1.5. в пункте 1.7. слова «отдел бухгалтерского учета и отчетности» заменить словами «работник ответственный за ведение бухгалтерского учета»;
1.5. в пункте 1.8 слова «отделе бухгалтерского учета и отчетности» заменить словами «органе местного самоуправления городского округа Котельники Московской области производящем выплату пенсии»;
1.6. во втором абзаце пункта 2.2. слова «Отдел бухгалтерского учета и отчетности» заменить словами «работник ответственный за ведение бухгалтерского учета»;
1.7. в пункте 3.4. слова «отдел бухгалтерского учета и отчетности» заменить словами «работник ответственный за ведение бухгалтерского учета».
2.  Внести в приложении № 1 к Положению о порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности или должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского округа Котельники Московской области следующие изменения:
2.1.слова «Начальник отдела кадров управления делами администрации» заменить словами «работник ответственный за ведение кадровой работы».

3.  Внести в приложении № 2 к Положению о порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности или должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского округа Котельники Московской области следующие изменения: слова «Начальник управления бухгалтерского учета и субсидий - главный бухгалтер» заменить словами «работник ответственный за ведение бухгалтерского учета».

4.  Внести в Положение о комиссии по установлению пенсии за выслугу лет утвержденное постановлением главы городского округа Котельники Московской области от 22.05.2014 № 417-ПГ «Об утверждении Положения о порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности или должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского округа Котельники Московской области» следующие изменения:
4.1. в пункте 5.2. слово «администрации» исключить;
4.2. в пункте 5.8. слова «но не реже, чем 1 раз в месяц» исключить.

5. Утвердить приложении № 3 к Положению о порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности или должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского округа Котельники Московской области в новой редакции (Приложение).
6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Котельники Сегодня» и разместить на официальном сайте городского округа Котельники Московской области в сети Интернет.

Глава городского округа                                                         А.Ю. Седзеневский

Приложение №3

[bookmark: _GoBack]к постановлению главы городского округа Котельники Московской области
от 15.12.2014г. №18-ПГ

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО УСТАНОВЛЕНИЮ ПЕНСИИ ЗА ВЫСЛУГУ ЛЕТ

	Председатель комиссии:
Руководитель  администрации

- Польникова И.В.

	Заместитель Председателя комиссии:
Начальник отдела по обеспечению деятельности Совета депутатов

- Ронгинский А.Д.

	Секретарь комиссии:
Консультант отдела бухгалтерского учета и отчетности управления бухгалтерского учета и субсидий администрации

- Старостина Г.И.

	Члены комиссии:

	Заместитель председателя Контрольно-счетной палаты
	- Жмурова М.В.

	Заместитель начальника управления -
начальник юридического отдела правового управления администрации
	 - Журавлев Е.В.

	Начальник управления бухгалтерского учета
и субсидий - главный бухгалтер администрации

- Джагарян О.И.

	Начальник отдела кадров управления делами администрации

- Сумина Н.П.

image1.png
ODO®